
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,435,367 1,170,222 265,145

500 보조금 1,424,367 1,159,222 265,145

510 국고보조금등 1,139,496 927,377 212,119

511 국고보조금등 1,139,496 927,377 212,119

511-01 국고보조금 1,139,496 927,377 212,119

< 생활보장과 > 1,139,496 927,377 212,119

○의료급여 현금급여사업비 837,329 635,656 201,673

○의료급여 건강생활유지비 140,642 128,510 12,132

○의료급여관리사 인건비 140,653 138,763 1,890

○의료급여 행정경비 20,872 24,448 △3,576

경정 837,329,000원

경정 140,642,000원

경정 140,653,000원

경정 20,872,000원

520 시ㆍ도비보조금등 284,871 231,845 53,026

521 시ㆍ도비보조금등 284,871 231,845 53,026

521-01 시ㆍ도비보조금등 284,871 231,845 53,026

< 생활보장과 > 284,871 231,845 53,026

○국고보조금 관련 시비보조사업 284,871 231,845 53,026

― 의료급여 현금급여사업 209,332 158,914 50,418

― 의료급여 건강생활유지비 35,159 32,128 3,031

― 의료급여관리사 인건비 35,163 34,691 472

― 의료급여 행정경비 5,217 6,112 △895

경정 209,332,000원

경정 35,159,000원

경정 35,163,000원

경정 5,217,000원
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